
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/134/2017 

RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic położonych na terenie Gminy Łubnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 

2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i 

urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy: 

1. W miejscowości Andrzejów: 

1) ulica Hanki Sawickiej otrzymuje nazwę „ulica Ladomierz”. 

2. W miejscowości Dzietrzkowice: 

1) ulica Gen. K. Świerczewskiego otrzymuje nazwę „ulica Prosta”. 

3. W miejscowości Wójcin: 

1) ulica 22 Lipca otrzymuje nazwę „ulica Krótka”; 

2) ulica A. Zawadzkiego otrzymuje nazwę „ulica Strzelnicza”; 

3) ulica F. Dzierżyńskiego otrzymuje nazwę „ulica Makowa”; 

4) ulica Gen. K. Świerczewskiego otrzymuje nazwę „ulica Strażacka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzę-

du Gminy Łubnice, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Gminy Łubnice. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Łubnicach 

 

 

Piotr Hyłka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3692


		2017-08-17T12:20:35+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




